
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1699

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1699

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

776591 Бубняк Ірина Михайлівна 106097 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

71,28

670747 Дубовська Соломія Василівна 107160 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

67,16

566178 Манько Олеся Юріївна 108118 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

67,56

776707 Сорока Тетяна Володимирівна 109012 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

70

659760 Хоптяк Інеса Андріївна 109203 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

75,32

666829 Янкович Катерина Юріївна 105457 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

69,36


